
  EELNÕU 

 

Antsla Vallavolikogu 
 

 
OTSUS 
 

Antsla 19. juuni 2018 nr      

 
 
Antsla Vallavolikogu 28. novembri 2017. a 
otsuse nr 25 „Antsla Vallavalitsuse kui 
ametiasutuse struktuuri ja teenistujate 
koosseisu kehtestamine” muutmine 
 
 
Antsla Vallavalitsuse ettepanekul arvatakse välja teenistuskohtade koosseisust alates 1. juulist 
2018. aastast kalmistuvahi 0,5 kohta. Kraavi kalmistu kalmistuvahi  tööülesanded  0,5 koormuse 
ulatuses lisatakse Antsla kalmistu kalmistuvaht tööjuhendisse.  Antsla Vallavolikogu 28. novembri 
2017. a otsuse nr 25 „Antsla Vallavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistujate koosseisu 
kehtestamine” muudetakse selliselt, et 1,5 töökohta asendatakse 1,0 töökohaga. 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse seaduse § 
11 lõike 5 alusel  
Antsla Vallavolikogu  o t s u s t a b: 
 
1. Muuta Antsla Vallavalitsuse 28. novembri 2017. a otsuse nr 25 „Antsla Vallavalitsuse kui 
ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine” punkti 1 alusel kehtestatud 
otsuse lisas struktuuriüksuse „Majandus” koosseisu ja märkida alates 01. juulist 2018. a 
teenistuskoha nimetus kalmistuvaht 1,0 töökohta.  
 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud tingimustel ja korras. 

 

Margus Klaar volikogu esimees    
 
Koostaja ja esitaja: Antsla Vallavalitsus 
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem 
Kaasettekandja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees 
 
SELETUSKIRI 
 



 

EELNÕU PEALKIRI:  „Antsla Vallavalitsuse 28. novembri 2017. a otsuse nr 25 „Antsla 
Vallavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine” muutmine”  

 

EELNÕU ESITAJA : Antsla Vallavalitsus 

ETTEKANDJA: Kurmet Müürsepp, abivallavanem 

KAASETTEKANDJA: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees 

VOLITUSNORM:  Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lõige 1 punkt 36 ja avaliku 
teenistuse seaduse § § 11 lõige 5.  
Kohaliku omavalitsuse korralduse § 22 lg 1 p 36 järgi kuulub volikogu ainupädevusse valla või 
linna ametiasutuse ja ühisameti struktuuri ning teenistuskohtade koosseisu ja palgajuhendi  
kehtestamine.  
ATS  § 11 lg 5 alusel kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuse teenistuskohtade koosseisu 
kehtestab kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu. Kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu võib 
delegeerida valla- või linnavalitsusele muudatuste tegemise teenistuskohtade koosseisus volikogu 
kehtestatud palgafondi piires. Kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuse teenistuskohtade 
liigituse teenistusgruppideks võib kehtestada kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu või tema 
volitatud isik.  
Antsla Vallavolikogu ei ole eelnimetatud seaduse lõiget 5 delegeerinud vallavalitsusele ega 
andnud volitust  teenistuskohtade liigitamiseks teenistusgruppideks.  

 
EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS 

Kraavi kalmistu kalmistuvahi 0,5 töökoht on alates 1. maist 2018. a täitmata. Antsla Vallavalitsus 
teeb  ettepaneku arvata välja teenistuskohtade koosseisust alates 1. juulist 2018. a kalmistuvahi 0,5 
kohta. Kraavi kalmistu kalmistuvahi  tööülesanded  antakse Antsla kalmistu kalmistuvahi 
tööülesanneteks.  2018. a kevadperioodil asendas Antsla kalmistu kalmistuvaht Kraavi kalmistu 
kalmistuvahti, mille käigus selgus, et üks kalmistuvaht on suuteline haldama ja korras hoidma ka 
Kraavi kalmistut.  

 
ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 

KATTEALLIKAD: Õigusakti vastuvõtmine ei too valla eelarvesse juurde lisakulusid.    

 

EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE 

Otsus jõustub 01. juulil 2018. a.  

 

 


